Rua José Fernandes da Silva,28  - CEP 12180-000    Telefone:  (12) - 3677-9700 –  CGC: 45.686.227/0001-70

Prefeitura Municipal de Natividade da Serra

PORTARIA Nº102 DE 01 DE OUTUBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELO CONTROLE DE PATRÔMONIO DA

MUNICIPALIDADE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARIA LOURDES DE OLIVEIRA CARVALHO, Prefeita Municipal de

Natividade da Serra, no uso de suas atribuições legais, e conforme artigo 18

da Lei 49/94.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Designar a servidora LUCILENE DOLORES DA SILVA, CPF

nº301.780.288-43, Matricula 404, admitida em 16/01/2006, cargo de Serviços

Gerais, para administrar o controle de patrimônio da municipalidade.

ARTIGO 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Natividade da Serra, 01 de Abril de 2018.

Maria Lourdes de Oliveira Carvalho

Prefeita Municipal